ПРОТОКОЛ  № 7
Брянская область город Унеча

                                        20.08.2010г.
Аукцион проводится по адресу: Брянская область, город Унеча, площадь Ленина, дом 1 Проведение аукциона началось в «11» часов «00» минут по московскому времени.

Предмет аукциона: открытый аукцион на право заключения договоров аренды муниципального имущества (торговых мест на муниципальном рынке по ул. Иванова в городе Унече Брянской области)
Лот №1 – торговое место №12, торговый ряд №9 на муниципальном рынке по ул. Иванова в городе Унече Брянской области.

Лот №2 – торговое место №17, торговый ряд №8-9 на муниципальном рынке по ул. Иванова в городе Унече Брянской области.

Предмет договора: аренда муниципального имущества (торговых мест на муниципальном рынке по ул. Иванова в городе Унече Брянской области)
Состав аукционной комиссии определен распоряжением администрации Унечского района от 16.07.2009г. №597-р «О создании аукционной (конкурсной) комиссии» (в ред. распоряжения от 14.04.2010 №360-р)
Присутствовали:
Председатель   комиссии:

Пантюшенко Н.А. – зам. главы администрации района;

 Заместитель председателя комиссии:

Плисова Т.А.        – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом,;

Члены   комиссии:

Сетунова Т.Ф. – ведущий специалист финансового Управления администрации района;

Крутикова Е.Н. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом.

Всего на заседании присутствует 4 члена аукционной (конкурсной) комиссии, что составляет 66,67% от общего количества членов аукционной (конкурсной) комиссии. Кворум имеется заседание правомочно.

Аукционная (конкурсная) комиссия путем открытого голосования решила выбрать аукциониста Крутикову Елену Николаевну.
Решение принято единогласно.
Результаты голосования:

Плисова Т.А. – за, Сетунова Т.Ф. – за, Лапик Л.Н. – за, Крутикова Е.Н. - за.

Сведения об участниках аукциона, присутствующих на аукционе:

	№

п\п
	Название организации (Ф.И.О.) участника аукциона

	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)

	1
	Амини Джурабеки Кенджазод
	243300 Брянская область, г. Унеча ул.Горького, д.1, кв.10

	2
	Файзуллоев Гулмахмад Шарифович
	243300 Брянская область, г. Унеча ул. Мичурина, д.22

	3
	Малашенко Лидия Александровна
	243300 Брянская область, г. Унеча ул. Волкова, д.21

	4
	Морозов Василий Михайлович
	243300 г. Брянск, ул. Фосфоритная, д.5, кв.104

ЛОТ №1
Начальная цена аукциона по лоту №1: 53 406,00 рублей (Пятьдесят три тысячи четыреста шесть рублей 00 копеек) без учета НДС.
Величина повышения начальной цены договора ("шаг аукциона") устанавливается в размере пяти процентов  5%  от начальной (минимальной) цены аукциона.

Шаг аукциона в отношении лота № 1 (аренда торгового места №12, торговый ряд №9 на муниципальном рынке площадью 13,5 кв.м.) составляет 2 670,30 рублей (Две тысячи шестьсот семьдесят рублей 30 копеек).
Победитель аукциона Морозов Василий Михайлович, 243300 г. Брянск, ул. Фосфоритная, д.5, кв.104
Предложение по цене контракта: 56 076,30 рублей (Пятьдесят шесть тысяч семьдесят шесть рублей тридцать копеек) без учета НДС.
Участник аукциона, сделавший предпоследнее предложение о цене контракта Морозов Василий Михайлович, 243300 г. Брянск, ул. Фосфоритная, д.5, кв.104.
Предпоследнее предложение по цене контракта: 53 406,00 рублей (Пятьдесят три тысячи четыреста шесть рублей 00 копеек) без учета НДС.
ЛОТ №2
Начальная цена аукциона по лоту №2: 68 834,40 рублей (Шестьдесят восемь тысяч восемьсот тридцать четыре рубля 40 копеек) без учета НДС.
Величина повышения начальной цены договора ("шаг аукциона") устанавливается в размере пяти процентов  5%  от начальной (минимальной) цены аукциона.

Шаг аукциона в отношении лота № 1 (аренда торгового места №12, торговый ряд №9 на муниципальном рынке площадью 13,5 кв.м.) составляет 3 441,72 рублей (Три тысячи четыреста сорок один рубль 72 копейки).
Победитель аукциона Амини Джурабеки Кенджазод, 243300 Брянская область, г. Унеча ул.Горького, д.1, кв.10
Предложение по цене контракта: 72 276,12 рублей (Семьдесят две тысячи двести семьдесят шесть рублей двенадцать копеек) без учета НДС.
Участник аукциона, сделавший предпоследнее предложение о цене контракта Амини Джурабеки Кенджазод, 243300 Брянская область, г. Унеча ул.Горького, д.1, кв.10.
Предпоследнее предложение по цене контракта: 68 834,40 рублей (Шестьдесят восемь тысяч восемьсот тридцать четыре рубля 40 копеек) без учета НДС.
Аукцион окончен в «11» часов «30» минут по московскому времени.

Подписи:

Председатель   комиссии _______________________ Пантюшенко Н.А.

Заместитель председателя комиссии_____________ Плисова Т.А.

Члены   комиссии ______________________________Сетунова Т.Ф.
                                  ______________________________Крутикова Е.Н.
Победитель по лоту №1 ________________________Морозов В.М.

Победитель по лоту №2 ________________________Амини Д.К.